Annexe ltinéraire / horaires

CH - DES Désignation Distance Temps Distance Heure
AES Partielle Imparti Totale 1¢e auto
CH 0A Parc fermé - Place C. de Gaulle (Arlanc) 0,000 14h10
CH OB  Entrée Zone assistance (Compte-R - Arlanc) 1,100 0h08 1,100 14h18
CH OC  Sortie Zone assistance (Compte-R - Arlanc) 0,800 Oh17 1,900 14h35
CH 01 Entrée Fontlobines 17,600 0h30 19,500 15h10
NEUTRALISATION 3 min
DES 1 Fontlobines (vers 1¢maison a droite) 0,100 19,600 15h13
AES 1 Chaillargues (avant hangar a droite) 7,100 26,700
CH 02 Chadernolles 6,300 0Oh25 33,000 15h38
NEUTRALISATION 3 min
DES 2 Chadernolles (vers centrale électrique) 0,200 33,200 15h41
AES 2 Le Petit Barot (chemin a gauche) 6,100 39,300
CH 083 Entrée Parc Regroupement (piace C. de Gaulle - Ambert-55 min) - 9,000 0Oh25 48,300 16h06
CH 3A Sortie Parc Regroupement 0,200 48,500 17h01
CH 3B Entrée Parc Assistance (plan d’eau d’Ambert - 44 min) 0,800 Oh10 49,300 17h11
CH 3C Sortie Parc Assistance (vers EDF) 0,300 49,600 17h55
CH 04 Entrée Fontlobines 28,000 0h50 77,600 18h45
NEUTRALISATION 3 min
DES 3 Fontlobines (vers 1 maison & droite) 0,100 77,700 18h48
AES 3 Chaillargues (avant hangar a droite) 7,100 84,800
CH 05 Chadernolles 6,300 0h25 91,100 19h13
NEUTRALISATION 3 min
DES 4 Chadernolles (vers centrale électrique) 0,200 91,300 19h16
AES 4 Le Petit Barot (chemin a gauche) 6,100 97,400
CH 06 Entrée Parc Regroupement (place C. de Gaulle - Ambert - 1hos) 9,000 0h25 106,400 19h41
CH 6A Sortie Parc Regroupement 0,200 106,600 20h46
CH 6B Entrée Parc Assistance (plan d’eau d’Ambert - 44 min) 0,800 Oh10 107,400 20h56
CHe6C Sortie Parc Assistance (vers EDF) 0,300 107,700 21h40
CH 07 Entrée Fontlobines 28,000 0Oh50 135,700 22h30
NEUTRALISATION 3 min
DES 5 Fontlobines (vers 1¢maison & droite) 0,100 135,800 22h33
AES 5 Chaillargues (avant hangar a droite) 7,100 142,900
CH 08 Chadernolles 6,300 0h25 149,200 22h58
NEUTRALISATION 3 min
DES 6 Chadernolles (vers centrale électrique) 0,200 149,400 23h01
AES 6 Le Petit Barot (chemin a gauche) 6,100 155,500
CH 09 Entrée Parc fermé (Arlanc devant I'église) 16,500 0h35 172,000 23h36

1¢ére section

Voitures d’encadrement : Trico : 13h10 / Info : 13h40 /000 : 13h45/00 : 13h50/0 : 14h

2¢me gaction

Voitures d’encadrement : Trico : 16h55 / Info : 17h25 /000 : 17h30/00 : 17h35 /0 : 17h45

3¢éme section

Voitures d’encadrement : Trico : 20h40 / Info : 21h10 /000 : 21h15/00 : 21h20/0 : 21h30
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emporter

Frites / Hot dog
0673 27 3506

iy N

upeyres y

63600 Valcivieres
04 73 82 00 95

RAPIDO

EAR
TABAC

DE LA MAIRIE
. LOTO FOOT

COTE ¥ MATCH

Pour le rallye : Casse-crote (sur réservation)

|08, route Nationale
63220 ARLANC

04 73 95 02 82

LOTO - KENO
JEUX a gratter

Menu spécial
RALLYE
BAR - RESTAURANT

CENTRE VILLE d’ARLANC

0473950619

ADRESSES UTILES

OFFICE de TOURISME d'AMBERT - Tél. 04 73 82 61 90
OFFICE DU TOURISME du PAYS d’ARLANC - Tél. 04 73 95 03 55




